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SCANDINAVIAN DESIGN

Millinox MXPMMINI

Vare nr. MXPMMINI
GTIN 7393069020397 SATIN
VVS nr. 777691000

Udvendige mal i mm
Materiale

Materiale tykkelse i mm
Anbefalet hgjde i mm
Bruttoveegt i kg
Nettoveegt i kg

Samlet vaegt for hel palle
Antal pr palle

Design

300 x 135 x 300
AIS| 304
1,25/1,00

1850 til topp
3.50

3.05

305.00

80
OddThorsen

Beskrivelse
Papirdispenser for vaegmontering. Tilpasset alle
standard papirstgrrelser.

Installation

Produktet feestes til veeggen med fire
fastggrelsesskruer. Brug produktets bagplade som
boreskabelon.
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